
Strana  1 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

  Výlukové rameno: 301
ROV: 23012 D  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

17:30Nepř.ZPŘS: Merta

OZOV: Major Zdeněk optimalizace

Čadca - Šance odb. TK: 2 + TV,  

Šance odb. SK: 

záhlaví od vjezd. návěstidla 2LV 

po hrot výh. č .PV1

ROV: 23035 D  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

09.08.2010 v 14:30 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.17:30ZPŘS: Merta

OZOV: Major Zdeněk optimalizace

Šance odb. - Čadca TK: 1 + TV,  

Šance odb. SK: 

záhlaví od vjezd. náv. 1LV po IS 

výhybky PV2

ROV: 23007 A  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

11.12.2010 v 23:59 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

rekonstrukce tunelu

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) - Šance odb. 

TK: 2a + TV,  

od TVk1 v km 289,536 ŽST 

Mosty u Jablunkova po IS PVk 1 

v km288,024 Odb.Šance

ROV: 23012 Z2  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

17:30Nepř.

OZOV: Drong Pavel dočasné zrušení přejezdu

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

zab. zař. dočasné zrušení přejezdu 

E2 (nové značení B1) v km 

290,925.

ROV: 23035 Z2  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

09.08.2010 v 14:30 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.17:30

OZOV: Drong Pavel optimalizace

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 

zab. zař. dočasně zrušení přejezdu 

E2 (nové značení B1) v km 

290,925.

ROV: 23012 B  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

17:30Nepř.ZPŘS: 10.-12.3. Váňa, od 13.3. 

Barták

OZOV: Szmek Stanislav optimalizace

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: 1,3 + TV,  

ROV: 23035 B  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

09.08.2010 v 14:30 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.17:30ZPŘS: Barták

OZOV: Szmek Stanislav optimalizace

Mosty u Jablunkova (Mosty 

k. Jabł.) 

SK: lichá + TV,  

zhlaví od počítacího bodu PB12 u 

hrotu výhybky 11 po IS výhybky 

1.

TV vypnuto od ÚD č.7 po ÚD 

č.1A

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  2 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV: 23035 D1  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

07:30

15:30
ZPŘS: Zaharowski

OZOV: Petrek Libor demontáž TV v el. dělení

Šance odb. - Mosty u 

Jablunkova (Mosty k. Jabł.) 

TK: 1a jen TV,  

od ÚO 401A v km 287,897 po 

ÚO 401 v km 288,556

ROV: 23035 J  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

07:30

15:30

07:30

15:30
OZOV: 19.6. Kubala Svatopluk; 

20.6. Poděbradský Josef

ZPŘS: Kyčmer

montáž, regulece TV

Návsí (Nawsie) SK: lichá jen TV,  

ROV: 23012 A  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

17:30Nepř.ZPŘS: Amrich

OZOV: Major Zdeněk optimalizace

Bystřice (Bystrzyca) - 

Návsí (Nawsie) 

TK: 1. + TV,  

ROV: 23035 A  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

12.07.2010 v 17:30 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.17:30ZPŘS: Amrich

OZOV: Major Zdeněk optimalizace

Bystřice (Bystrzyca) - 

Návsí (Nawsie) 

TK: 1 + TV,  

ROV: 23033 B  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

03.09.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Váňa

v čase odchylně od ROV

OZOV: Kowalowski Bohuslav optimalizace

Třinec-Konská - Český 

Těšín (Czeski Cieszyn) 

TK: 1 + TV,  

Třinec-Konská SK: výh.: 54,  

záhlaví těšínské od IS výhybky 51 

v km 314,430 po vjezdové 

návěstidlo 1S

od ÚO 401 v km317,718 po 

vložený izolátor v km 314,380

ROV: 23033 F1  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

07:15

13:15
ZPŘS: Vavřina

OZOV: Šmerda Jiří ražení larsenů

Třinec - Český Těšín 

(Czeski Cieszyn) 

TK: 2 jen TV,  

Třinec SK: 2a,2b,2c jen TV,  

ROV: 23033 F1  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

07:15

15:15
ZPŘS: Vavřina

OZOV: Kowalowski Bohuslav ražení larsenů

Třinec - Český Těšín 

(Czeski Cieszyn) 

TK: 2 jen TV,  

Třinec SK: 2a,2b,2c jen TV,  

ROV: 23033 F1  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

07:15

15:15
ZPŘS: Vavřina

OZOV: Šmerda Jiří ražení larsenů

Třinec - Český Těšín 

(Czeski Cieszyn) 

TK: 2 jen TV,  

Třinec SK: 2a,2b,2c jen TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  3 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV: 23033 F2  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

14:00

21:00
ZPŘS: Vavřina

odchylně od ROV v čase

OZOV: Kowalowski Bohuslav ražení larsenů

Třinec - Český Těšín 

(Czeski Cieszyn) 

TK: 2 jen TV,  

Třinec SK: 2a,2b,2c jen TV,  

ROV: 23020 E  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

19:00Nepř.ZPŘS: Dočkal Zdeněk

OZOV: Franek Richard oprava výhybek

Dětmarovice SK: 3a,5 bez TV,  lichá jen TV,  

výh.: 21,23,25,26,  

zhlaví bohumínské od IS 

seř.náv.Se20 po odjezd. návěst. 

L1,L3a a seř. náv.Se17.

část SK1 do km 284,240

ROV: 23020 F  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

07:00

19:00

07:00

19:00
ZPŘS: Dočkal Zdeněk

OZOV: Franek Richard oprava výhybek a přípojů

Dětmarovice SK: 3a,5 bez TV,  výh.: 

21,23,25,26,  

zhlaví bohumínské od d IS 

seř.náv.Se20 po odjezd. návěst. 

L1,L3a  a  seřaď.náv. Se17.

část SK1 do km 284,400

ROV: 23020 G  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

07:00

19:00

07:00

19:00
ZPŘS: Dočkal Zdeněk

OZOV: Franek Richard oprava výhybek a přípojů

Dětmarovice SK: 

část SK1 od odjezdového 

návěstidla S1 do km 284,400.

ROV B: 22A304  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

07:00

15:00

07:00

15:00
ZPŘS: Glet František

OZOV: Glet František údržbové práce, 

odstranění vegetace

Albrechtice u Českého 

Těšína - Havířov 

TK: 2 + TV,  

ROV B: 22F516  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

28.06.2010 v 13:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.08:00

OZOV: Molin Petr oprava SK24

Ostrava-Bartovice SK: 18-24 jen TV,  

ROV B: 22A305  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

07:15

15:00
ZPŘS: Glet František

OZOV: Glet František údržbové práce, 

odstranění vegetace

Ostrava-Bartovice - 

Havířov 

TK: 1 + TV,  

ROV B: 22A306  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

07:15

15:00
ZPŘS: Glet František

OZOV: Glet František údržbové práce, 

odstranění vegetace

Havířov - 

Ostrava-Bartovice 

TK: 2 + TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  4 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

  Výlukové rameno: 302
VRPS: 20014 A  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

07:00

11:00
ZPŘS: Bartík Radim

OZOV: Bartík Radim podbíjení

Ostrava báňské nádraží 

VOK 

SK: 602,602a bez TV,  výh.: 

604,605,  

VRPS: 20014 B  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

11:00

15:00
ZPŘS: Bartík Radim

OZOV: Bartík Radim podbíjení

Ostrava báňské nádraží 

VOK 

SK: 601,601a bez TV,  výh.: 

553,611,613,  

VRPS: 20014 C  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

15:00

16:00
ZPŘS: Bartík Radim

OZOV: Bartík Radim podbíjení

Ostrava báňské nádraží 

VOK 

SK: 814 bez TV,  

ROV: 23023 A  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaDen ukončení výluky:  

03.08.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Curylo Jan rekonstrukce III. 

nástupiště

Ostrava-Kunčice SK: 3,5 bez TV,  

od odj. návěstidla S3; S5 k IS 

vyh. 88, 87

ROV: 23023 B1  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT Den ukončení výluky:  

03.08.2010 v 17:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Curylo Jan rekonstrukce nástupiště 

č.3

Ostrava-Kunčice SK: 3,5,7,7a,9 jen TV,  

  Výlukové rameno: 304
ROV: 33074  14  15  16  17  18  19  20SDC ZlínND

06:50

13:55

06:50

13:55
ZPŘS -p.Ryc Miroslav

OZOV: Folta Josef Opravné práce

Kroměříž - Kojetín TK: traťová bez TV,  

ROV: 13075  14  15  16  17  18  19  20SDC ZlínND

19:00Nepř.ZPŘS - p.Kostiha Rostislav

OZOV: Kostiha Rostislav Oprava mostu v km 7,629 

a oprava přejezdu v km 

16,171 a 3,390

Halenkov - Vsetín TK: traťová bez TV,  

Velké Karlovice - 

Halenkov 

TK: traťová bez TV,  

Halenkov SK: 1,2,2a,3,4a bez TV,  

ROV: 13068 B  14  15  16  17  18  19  20SDC ZlínND

07:20

15:25

07:20

15:25

07:20

15:25

07:20

15:25
ZPŘS - p.Novák Stanislav

OZOV: Ščuglík Oto opravné práce, regenerace 

bet. pražců, oprava GPK, 

svařování

Brumov - Valašské 

Klobouky 

TK: traťová bez TV,  

  Výlukové rameno: 305

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  5 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV: 23030 A  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

19:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.07:30ZPŘS: Opálka Ivo

OZOV: Opálka Ivo oprava SK5

Ostrava hlavní nádraží SK: 3,3b,3c,5a,7a,7a,7b,7e jen 

TV,  5 + TV,  

zhlaví část od nám. výh.61 po 

odjez. náv.Sc5 a od nám. výh.98 

po odjezd. náv.Lc5.

ROV: 23030 B  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

19:00Nepř.Nepř.07:30ZPŘS: Opálka Ivo

OZOV: Opálka Ivo oprava SK5

Ostrava hlavní nádraží SK: 7,7b bez TV,  

zhlaví hrušovské od námezníku 

výhybky 57 po odjezdové 

návěstidlo Sc7.

ROV B: 22F338  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaLNT

08:00

11:00
kolejově SK operativně

ZPŘS: Hotárek Ivo

OZOV: Hotárek Ivo údržba ÚO,ÚD,TV

Ostrava-Svinov SK: sudá jen TV,  

ROV B: 22F345  14  15  16  17  18  19  20SDC Ostrava

08:00

11:00
kolejově SK operativně

ZPŘS: Hotárek Ivo

OZOV: Hotárek Ivo údržba ÚO,ÚD,TV

Ostrava-Svinov SK: lichá jen TV,  

ROV B: 12C409  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

08:00

13:00
ZPŘS: Valchař Jiří

OZOV: Valchař Jiří Údržba TV

Prosenice - Lipník nad 

Bečvou 

TK: 2 + TV,  

Lipník nad Bečvou SK: sudá + TV,  

ROV: 13010 H  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

08:00

18:00
ZPŘS: Maňásek Josef

OZOV: Baštan Pavel úprava kolejí, podbíjení

Přerov os.n. severní zhlaví SK: 1a,3c bez TV,  

1,1a,3a,3b,3p,3v,5a,5p jen TV,  

+TV 1PLK

ROV: 13010 H  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:20

17:00
ZPŘS: Soldán Petr

OZOV: Baštan Pavel práce na zhlaví kol.č.101

Přerov os.n. severní zhlaví SK: 1a,3c bez TV,  

1,1a,3a,3b,3p,3v,5a,5p jen TV,  

+TV 1PLK

ROV B: 12F431  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

25.06.2010 v 14:00 hod.

08:30

OZOV: Baštan Pavel vyjmutí mostního 

provizoria

Přerov osobní SK: 4b,6,8,8a,8b,10b jen TV,  

ROV B: 12F432  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucLNT

12:10

13:10

OZOV: Baštan Pavel složení mostního 

provizoria

Přerov osobní SK: 12,14,10a,12a jen TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  6 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV B: 12F433  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

14:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Baštan Pavel vyjmutí mostního 

provizoria

Přerov osobní SK: 16,18,20 jen TV,  

ROV B: 12F435  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

14:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Baštan Pavel výstavba kolektoru pro 

parovod

Přerov osobní SK: 22 jen TV,  

včetně mateční koleje mezi st.2 a 

st.3 od ÚO 22,24 + koleje DKV

ROV B: 12F436  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

31.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Baštan Pavel výstavba kolektoru pro 

parovod

Přerov osobní SK: 24,26,26a,26b,28 jen TV,  

kol.č.24,26,28 DKV

ROV B: 12F449  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

31.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Matyáš Miroslav stavba protihlukové stěny

Přerov přednádraží SK: 240a,240b,240c jen TV,  

výtažná kolej č.240c,240a,240b

VRPS: 10301 A  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

14:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Baštan Pavel vyjmutí mostního 

provizora

Přerov SK: 20 bez TV,  

od km 183,395 do km 183,437

VRPS: 10301 F  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

25.06.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Baštan Pavel výstavba kolektoru pro 

parovod

Přerov SK: 6 bez TV,  

VRPS: 10301 G  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

25.06.2010 v 14:00 hod.

08:30

OZOV: Baštan Pavel vyjmutí provizoria

Přerov SK: 8 bez TV,  

VRPS: 10301 B  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

14:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.souběh s SROV 12F435

výstavba kolektoru pro 

parovod, vložení 

provizorií pro výstavbu 

podchodu.

Přerov SK: 22 bez TV,  

VRPS: 10301 C  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

14:00Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.souběh s SROV 12F436

výstavba kolektoru pro 

parovod, vložení 

provizorií pro výstavbu 

podchodu.

Přerov SK: 24,26,26a,26b,28 bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  7 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

VRPS: 10305 A  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

31.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Matyáš Miroslav stavba protihlukové stěny

Přerov přednádraží SK: 240c bez TV,  

výtažná od zaražedla po km 

87,850

VRPS: 10305 B  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

31.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Matyáš Miroslav stavba protihlukové stěny

Přerov přednádraží SK: 

spojovací kolej CH1 do km 

181,838

ROV: 13010 S  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

16:00
odchylně od ROV bez vypnutí 

napětí TV kol.214-218

ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav trhání KP na kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 206b + TV,  

ROV: 13010 S  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

17:00

07:00

17:00
odchylně od ROV bez vypnutí 

napětí TV kol.č.214-218

ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav úprava spodku kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 206b + TV,  

ROV: 13010 S  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

17:00

07:00

17:00
odchylně od ROV bez vypnutí 

napětí TV kol.č.214-218

ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav pokládka KP, úprava 

kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 206b + TV,  

ROV: 13010 K3  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

00:00

00:01

00:00

00:01
operativně dle domluvy 5x15 min

ZPŘS: Eliáš Pavol

OZOV: Balada Radoslav vytažení a zakotvení TV

Přerov přednádraží SK: 102 bez TV,  

ROV: 13010 L  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

00:00

00:01

00:00

00:01
operativně dle domluvy 5x15 min

ZPŘS: Eliáš Pavol

OZOV: Balada Radoslav vytažení a zakotvení TV

Přerov přednádraží SK: 104 bez TV,  

ROV: 13010 L  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

00:00

00:01

00:00

00:01
operativně dle domluvy 5x15 

minut

ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav pokládka KP, úprava 

kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 104 bez TV,  

ROV: 13010 K1  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucLNT

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

OZOV: Balada Radoslav vytažení a zakotvení 

kol.spojek TV

Přerov přednádraží SK: 102 jen TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  8 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV: 13010 L2  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucLNT

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

OZOV: Balada Radoslav vytažení a zakotvení 

kol.spojek TV

Přerov přednádraží SK: 104,206 jen TV,  

ROV: 13010 Q  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Eliáš Pavol

OZOV: Balada Radoslav vytažení a zakotvení 

kol.spojek TV

Přerov přednádraží SK: 206 bez TV,  

ROV: 13010 A  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

02.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Maňásek Josef

OZOV: Matyáš Miroslav rekonstrukce kolejí

Přerov přednádraží SK: 101 + TV,  

ROV: 13010 B  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

09.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Maňásek Josef

OZOV: Matyáš Miroslav rekonstrukce kolejí

Přerov přednádraží SK: 309,311 jen TV,  91 + TV,  

ROV: 13010 C  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

02.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Maňásek Josef

OZOV: Matyáš Miroslav rekonstrukce kolejí

Přerov přednádraží SK: 103 + TV,  

ROV: 13010 F  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

09.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Maňásek Josef

OZOV: Matyáš Miroslav rekonstrukce kolejí

Přerov přednádraží SK: 403 bez TV,  403,403a jen 

TV,  

ROV: 13010 J  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

09.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Maňásek Josef

OZOV: Matyáš Miroslav rekonstrukce kolejí

Přerov přednádraží SK: 305 jen TV,  307 + TV,  

ROV: 13010 G  14  15  16  17  18  19  20SDC OlomoucDen ukončení výluky:  

09.07.2010 v 14:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.ZPŘS: Matyáš Miroslav

OZOV: Matyáš Miroslav rekonstrukce kolejí

Přerov přednádraží SK: 405,407,409 bez TV,  405 

jen TV,  

ROV: 13010 Q  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

16:00
ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav trhání KP na kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 206 bez TV,  

ROV: 13010 Q  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav úprava spodku kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 206 bez TV,  

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  9 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV: 13010 Q  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav pokládka KP, úprava 

kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 206 bez TV,  

ROV: 13010 R  14  15  16  17  18  19  20SDC Olomouc

07:00

17:00

07:00

17:00
ZPŘS: Sedláček Pavel

OZOV: Matyáš Miroslav úprava spodku kol.č.206b

Přerov přednádraží SK: 208-212 jen TV,  

  Výlukové rameno: 306
ROV: 23029 C  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaND

07:30

14:30

07:30

14:30
ZPŘS: Rykala Daniel

OZOV: Rykala Daniel údržbové práce, 

odstranění vegetace

Studénka - Sedlnice TK: traťová bez TV,  

ROV: 23029 A  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaND

15:00výluka na smlouvu

ZPŘS: Šálek René

OZOV: Kopečný Vladimír výstavba podjezdu - 

obchvat Příbora

Příbor - Kopřivnice 

nákladní nádraží 

TK: traťová bez TV,  

ROV: 23029 D  14  15  16  17  18  19  20SDC OstravaND

07:00

14:35

07:00

14:35
ZPŘS: Kopecký Jiří

OZOV: Brzica Vladimír údržbové práce, 

odstranění vegetace

Štramberk - Veřovice TK: traťová bez TV,  

  Výlukové rameno: 316
ROV B: 12A306  14  15  16  17  18  19  20SDC Zlín

07:00

14:00
ZPŘS - p.Šindler Václav

OZOV: Slaměník Roman údržba koleje a TV

Tlumačov - Hulín TK: 2 + TV,  

ROV B: 12A308  14  15  16  17  18  19  20SDC Zlín

07:00

14:00
tlumačovské záhlaví TK č. 2 v 

Otrokovicích od vjezd. náv. 2L po 

nám. výh. č. 3

ZPŘS - p.Šindler Václav

OZOV: Slaměník Roman údržba kol. a TV

Otrokovice - Tlumačov TK: 2 + TV,  

VRPS: 30081  14  15  16  17  18  19  20SDC Zlín

10:00

14:00
mimo SUP, odstranění závady

OZOV: Vilímek Josef výměna LIS ve Starém 

Městě u Uh. Hr.

Staré Město u Uher. 

Hradiště 

SK: 

zhlaví část koleje od ZV č. 22 po 

námezník výh. č. 24.

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  10 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV B: 12A313  14  15  16  17  18  19  20SDC Zlín

06:35

12:00
mimo SUP, včetně huštěnovického 

zhlaví a záhlaví ve Starém Městě u 

Uh. Hr. od náv. 1L po ZV č. 3

OZOV: Vilímek Josef navaření jazyka a broušení 

výh. č. 3 v ŽST Staré 

Město u Uh. Hr., 

dokončení opravy závady, 

výměny jazyka a opornice 

z 3.6.

Huštěnovice - Staré Město 

u Uher. Hradiště 

TK: 1 bez TV,  

ROV B: 32E505  14  15  16  17  18  19  20SDC BrnoLNT

07:05

13:50
operativní obsazení SK

VP: p. Květoň Karel

ZPŘS: p. Květoň Karel

OZOV: Květoň Karel údržba TV

Rohatec SK: celá jen TV,  

VRPS: 30061  14  15  16  17  18  19  20SDC Brno

07:30

13:30
+ odbočná větev výh.č.60 po Se38 

v km 103,419

VP Šebestík Jaroslav

OZOV: Šebek Josef navaření srdcovky na výh. 

č. 60-havarijní stav

Hodonín SK: 2 bez TV,  výh.: 60,  

od Se39 v km  103,338 po L2 v 

km 103,483

ROV B: 32E504  14  15  16  17  18  19  20SDC BrnoLNT

07:10

14:00
operativní obsazení SK

VP: p. Květoň Karel

ZPŘS: p. Květoň Karel

OZOV: Květoň Karel údržba TV

Hodonín SK: celá jen TV,  

ROV: 33073  14  15  16  17  18  19  20SDC ZlínND

07:15

18:50
ZPŘS - p.Vančo Jiří

OZOV: Vilímek Josef oprava trati

Zlín střed - Lípa nad 

Dřevnicí 

TK: traťová bez TV,  

Lípa nad Dřevnicí - 

Vizovice 

TK: traťová bez TV,  

Lípa nad Dřevnicí SK: 

celá ŽST Lípa nad Dřevnicí od 

vjezd. náv. S v km 17,736 po 

vjezd. náv. L v km 19,358

  Výlukové rameno: 317

Copyright © 2010 CID International, a.s.



Strana  11 / 11Schvalovatel:  RPV Ostrava1 Datum posledního uzavření: 08.06.2010 v 11:44 hod.

Krátkodobé plány - uzavřené   24 / 2010

Číslo VR, etapy
Traťový úsek

Stanice

Další popis
SK: staniční kolej

TK: traťová kolej

SDC

Účel výluky
Po NeSoPáČtStÚt

 14  20 19 18 17 16 15

ROV: 33049 C  14  15  16  17  18  19  20SDC ZlínDen ukončení výluky:  

01.07.2010 v 08:00 hod.

Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.Nepř.

OZOV: Němec Josef Rekonstrukce ŽST 

Bojkovice

Bojkovice SK: 2 bez TV,  

Bojkovice SK: 4 bez TV,  

Bojkovice SK: 4a bez TV,  

Bojkovice SK: 6 bez TV,  

Bojkovice SK: 2a bez TV,  

Bojkovice SK: 2b bez TV,  

Bojkovice SK: 

zhlaví část koleje mezi náv. Se2 v 

km 129,485 po ZV č. 4 a po nám. 

výh. č. 6XA.

Bojkovice SK: 

zhlaví část koleje mezi 

námezníkem výh. č. 6XA po Vk3.

Bojkovice SK: 

zhlaví část koleje mezi odjezd. 

náv. S2 v km 129,681 po 

námezník výh. č. 1 a po námezník 

výh. č. Z1.

Bojkovice SK: 

zhlaví nezdenické SKč.4 od Se3 

po výh. č. 9.

Bojkovice SK: 

zhlaví nezdenické od S2 po nám. 

výh. č. 9.

VRPS: 30041 A  14  15  16  17  18  19  20SDC Zlín

00:00

05:40

21:50

23:59
mimo SUP v dopravním kliduNoční výluka

OZOV: Němec Josef Dopravní terminál 

Uherský Brod - přístupová 

lávka

Uherský Brod SK: 1-7 bez TV,  

částečně

ROV: 35003 E  14  15  16  17  18  19  20SDC Zlín

18:0007:00

OZOV: Ulek Jaroslav Rekonstrukce 

přejezdových 

zabezpečovacích zařízení 

na přejezdech v km 8,605 

a 9,109

Luhačovice - Újezdec u 

Luhačovic 

TK: 

zab. zař. výluka optického kabelu.

Copyright © 2010 CID International, a.s.


